区民周知用
坂井市クリーンキャンペーンの実施について

区民各位
区　長
　下記のとおり清掃活動を実施しますので、お知らせいたします。

　清掃時には、青色ポリ袋（もやせるごみ用）と透明ポリ袋（もやせないごみ用）を配布しますので、ごみの分別にご協力をお願いします。
記
１．趣旨
６月は環境月間として私たち住民が身近な環境について理解を深め、毎年６月第１日曜日は「坂井市クリーンキャンペーン」と題して、市内各地で市民一斉の清掃活動を実施しています。
当地区においても、家の周りの道路、空き地等のごみ拾いなどの清掃活動を実施します。
２．実施日

　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分～　　　　時　　分まで
３．清掃場所

４．回収場所

５．その他